
■　両立してます

■　赤穂の牡蠣祭り

■　仕事のおはなし

ホームページが新しくなりました。
一度ご覧くださいませ！！
URL：http://www.okamura-tax.jp/

お 知 ら せ 

Message From Staff







両立してます

M e ssa g e  F r om S ta f f

いつもありがとうございます。
2月2日、赤穂の牡蠣祭りへ行ってきました！

いつもお世話になっております。お初にお目にか
かります！！岡村税理士事務所２人目の税理士を
目指す昨年末入所の松尾と申します。
まだ経験が浅く日々実務の勉強に追われておりま
す。
…と言いつつ写真は休日の税理士試験勉強です^^;
（夜中のﾌｧﾐﾚｽなので貸切状態）
1日でも早く勉強した知識を皆様のお役に立てら
れるよう日々邁進致します！

松尾圭司

赤穂の牡蠣祭り

2月2日、赤穂の牡蠣祭りへ行ってきました！
牡蠣祭りには毎年欠かさず行くほど、私は牡蠣
が大好きです♪
牡蠣に元気をもらいましたので、これで大忙し
の2月・3月を元気に頑張りたいと思います！
皆様よろしくお願い致します！

直江美佳

お世話になります。
スタッフページではありますが、少しPRさせてください(^_^.)。
昨年、弊社が実施しているMAS業務が、兵庫県知事より「会計事務所が
実施する革新的業務」として認証されました。
事業を開始して丸５年。既契約者の会社様に感謝申し上げるとともに今
後も一層皆様の健全経営のために頑張ります。
詳しいご質問などがありましたらどしどし聞いてください。

所長 岡村景明

岡村税理士事務所・株式会社プラスアルファ
JR神戸線 六甲道駅下車徒歩1分
お近くにお越しになられた際は、お気軽にお立ち寄りくださ～い(^^)/

仕事のおはなし


	2月号　データ 1
	2月号　データ 2
	2月号　データ 3
	2月号　データ 4

